БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА
	                                                               РЕШЕНИЕ

	 11 июля 2024 года
	                                    № 46/370

г. Почеп

О заверении списка кандидатов в депутаты
Семецкого сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых
избирательным объединением Почепским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по одномандатным  избирательным округам

       В соответствии с пунктом 4.1 статьи 20 Закона Брянской области от 26 июня           2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты  Семецкого сельского Совета народных депутатов второго  созыва, выдвинутых избирательным объединением  Почепским местным отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, проверив соблюдение избирательным объединением требований к выдвижению списка кандидатов по одномандатным избирательным округам, предусмотренных Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области» территориальная избирательная комиссия Почепского района

РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Семецкого сельского Совета народных депутатов  второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Почепским местным отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам, в количестве10 человек (прилагается).
2. Выдать в течение одних суток настоящее решение с копией заверенного списка, указанного в пункте 1 решения, уполномоченному представителю избирательного объединения.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Почепского района.
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Почепского района
	_____________
(подпись)
	Н.Д.Каплун

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Почепского района
	_____________
(подпись)
	С.Н. Шемякова

	Приложение

Список заверен территориальной избирательной комиссией Почепского района
11 июля 2024 года
(дата заверения)
(решение № 46/370)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Семецкого сельского Совета народных депутатов второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Почепским местным отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам

        Одномандатный избирательный округ № 1
1. Буйволова Татьяна Герасимовна, дата рождения – 09 ноября 1964 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Калачово.
Одномандатный избирательный округ № 2
1. Ермоленко Галина Владимировна, дата рождения – 07 января 1970 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Валуец.
Одномандатный избирательный округ № 3
1. Чаицкий Петр Михайлович, дата рождения – 01 июля 1958 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Валуец.
Одномандатный избирательный округ № 4
1. Климович Андрей Васильевич, дата рождения – 25 мая 1972 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Валуец.
Одномандатный избирательный округ № 5
1. Панфилова Татьяна Григорьевна, дата рождения – 20 марта 1970 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Семцы.
Одномандатный избирательный округ № 6
1. Кузьменкова Зоя Ивановна, дата рождения – 04 мая 1962 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Семцы.

Одномандатный избирательный округ № 7
1. Карнович Людмила Сергеевна, дата рождения – 11 октября 1959 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Семцы.
Одномандатный избирательный округ № 8
1. Насветников Евгений Степанович, дата рождения – 24 августа 1981 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, поселок Семецкое лесничество.
Одномандатный избирательный округ № 9
1. Буйволов Михаил Валерьевич, дата рождения – 20 мая 1987 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, село Семцы.
Одномандатный избирательный округ № 10
1. [bookmark: _GoBack]Мотылева Вероника Викторовна, дата рождения – 16 марта 1978 года, место жительства – Брянская область, Почепский район, поселок Березки.